БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	совет

сельского поселения

байгузинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РеспубликИ Башкортостан

КАРАР                                                                                                    РЕШЕНИЕ
«07» ноябрь 2018 й.                       № 194/31                             «07» ноября 2018 г.

О повестке дня тридцать первого заседания Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан решил:

Включить в повестку дня тридцать первого заседания Совета   сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. О публичных слушаниях по проекту решения Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан». Вносит глава сельского поселения.
      2. Об участии администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в проекте поддержки местных инициатив (ППМИ). Вносит глава сельского поселения.
Председатель Совета

З.З. Ханов
PAGE